保護者様各位                           ＰＯＯＬＤＵＣＫ

新中学生クラスについて

拝啓 寒さ厳しき季節、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、3 月より当塾では新学年としてスタートいたします。それに伴いまして 3 月から授業時

間、授業料金が以下の通り変更になります。

 最後になりましたが今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【変更点】（3月分より）

学年
講座及び授業時間

（休憩時間含む）
料金（すべて税込）

新中学 1年生

（現小学 6年生）

数学・国語講座 120 分

英語・国語講座 120 分

理科・社会講座 90 分

数学・国語講座のみ 11,400 円

英語・国語講座のみ 11,400 円

数学・英語・国語講座 22,700 円

理科・社会講座 7,400 円

新中学 2年生

（現中学 1年生）

数学・国語講座 120 分

英語・国語講座 120 分

理科・社会講座 90 分

数学・国語講座のみ 11,400 円

英語・国語講座のみ 11,400 円

数学・英語・国語講座 22,700 円

理科・社会講座 7,400 円

新中学 3年生

（現中学 2年生）

数学・国語講座 130 分

英語・国語講座 130 分

理科・社会講座 120 分

数学・国語講座のみ 14,200 円

英語・国語講座のみ 14,200 円

数学・英語・国語講座 28,400 円

理科・社会講座 8,400 円

※3 月分に教材代（下記参照）を別途御請求させていただきます。

（今年度より教材代が改定されております。ご了承ください。）

※中学 1・2 年生は 3 月分に模試代 4000 円(2 回分)を別途御請求させていただきます。

※口座振替手数料として毎月 160 円を御請求させていただきます。

※何か御不明な点がございましたら、プールダック本部(Tel5714-0617)または各教室まで御連絡

下さい。

中学 3年生

5 科分（英語は 2冊） ¥9,000 （\1,500×6 冊）

中学 2年生

5 科分（英語・社会は 2冊） ¥10,500 （\1,500×7 冊）

※中１で地理・歴史の教材を購入している方は 5 冊分（￥7,500）になります。

中学 1年生

5 科分（英語・社会は 2冊） ¥10,500 （\1,500×7 冊）